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Capitolo Gestio

1918

1901

1918

1918

1918

1918

1918

1901

Piano

nale

11

Dati sui pagamenti - 3° trimestre 2020
(pagamenti della P.A. art.4 bis, co.2, D.Lgs. 33/2013)

DIREZIONE CENTRALE PER LE RISORSE FINANZIARIE

Tipologia di Spesa

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI.
RIMBORSO DELLE SPESE DI
PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI.
RIMBORSO DELLE SPESE DI
PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI! ED ACCESSORI.
RIMBORSO DELLE SPESE DI
PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI.
RIMBORSO DELLE SPESE DI
PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI! ED ACCESSORI.
RIMBORSO DELLE SPESE DI
PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI.
RIMBORSO DELLE SPESE DI
PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

Dettaglio Tipologia di Spesa

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO
DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER L'ACQUISTO E
L'ABBONAMENTO DI PUBBLICAZIONI E
RIVISTE. ACQUISTO DI MEDAGLIE AL

MERITO DI SERVIZIO, ECC.

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO
DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO
DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO
DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO
DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO
DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.

MISSIONI ALL'ESTERO SVOLTE DAL
PERSONALE DEL CORPO NAZIONALE DEI
VIGILI DEL FUOCO

Beneficiario

LINEA GREEN S.P.A.

SBARDELLA ALMO

STUDIO LEGALE
ASSOCIATO GUERRA

MERCOLEDISANTO RESCUE
& ADVENTURE S.R.L.

KONE S.P.A.

LA RADA S.R.L.

BANCA SISTEMA S.P.A.

NEXI PAYMENTS SPA

Importo Data Pagamento

1383,75

192,5

1886,68

698

313,2

2390

396,92

9521,85

20/07/2020

20/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

27/07/2020

03/08/2020

07/08/2020

18/08/2020
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Capitolo Gestio

1901

1918

1918

1918

1901

1901

1917

1917

1917

1917

Piano

nale

11

Tipologia di Spesa

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI.
RIMBORSO DELLE SPESE DI
PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI.
RIMBORSO DELLE SPESE DI
PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI.
RIMBORSO DELLE SPESE DI
PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

RESTITUZIONE DI SOMME NON
DOVUTE O ERRONEAMENTE
VERSATE PER | SERVIZI A
PAGAMENTO, ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON
DOVUTE O ERRONEAMENTE
VERSATE PER | SERVIZI A
PAGAMENTO, ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON
DOVUTE O ERRONEAMENTE
VERSATE PER | SERVIZI A
PAGAMENTO, ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON
DOVUTE O ERRONEAMENTE
VERSATE PER | SERVIZI A
PAGAMENTO, ECC.

Dettaglio Tipologia di Spesa

MISSIONI ALL'ESTERO SVOLTE DAL
PERSONALE DEL CORPO NAZIONALE DEI
VIGILI DEL FUOCO

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO
DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO
DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI,
RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO
DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE.

SPESE PER L'ACQUISTO E
L'ABBONAMENTO DI PUBBLICAZIONI E
RIVISTE. ACQUISTO DI MEDAGLIE AL

MERITO DI SERVIZIO, ECC.

MISSIONI ALL'ESTERO SVOLTE DAL
PERSONALE DEL CORPO NAZIONALE DEI
VIGILI DEL FUOCO

RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O
ERRONEAMENTE VERSATE PER | SERVIZI
A PAGAMENTO RESI DAL PERSONALE
ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O
ERRONEAMENTE VERSATE PER | SERVIZI
A PAGAMENTO RESI DAL PERSONALE
ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O
ERRONEAMENTE VERSATE PER | SERVIZI
A PAGAMENTO RESI DAL PERSONALE
ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O
ERRONEAMENTE VERSATE PER | SERVIZI
A PAGAMENTO RESI DAL PERSONALE
ECC.

Beneficiario

NEXI PAYMENTS SPA

VITTORIA SPE S.R.L.

STUDIO LEGALE FEDERICO
GORI

LA SPLENDOR S.N.C. DI
PALMIERI GIUSEPPE & CO.

WOLTERS KLUWER ITALIA
SRL

NEXI PAYMENTS SPA

CONDOMINIO RIVAZZA
CONSIAG SERVIZI COMUNI
SRL

CONDOMINIO CA' CORTE
ROSALES AZETA SERVIZI
SRL

AMMINISTRAZIONE LOCALE
CALDAIA

Importo Data Pagamento

9972,87

482,38

409,3

2904,28

2200

180

98

322

110

198

18/08/2020

21/08/2020

24/08/2020

27/08/2020

08/09/2020

16/09/2020

23/09/2020

23/09/2020

23/09/2020

25/09/2020
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Piano
Capitolo Gestio

nale
1917 1
1917 1
1917 1
1917 1
1917 1
1917 1
1917 1
1917 1
1917 1
1917 1

Tipologia di Spesa

RESTITUZIONE DI SOMME NON
DOVUTE O ERRONEAMENTE
VERSATE PER | SERVIZI A
PAGAMENTO, ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON
DOVUTE O ERRONEAMENTE
VERSATE PER | SERVIZI A
PAGAMENTO, ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON
DOVUTE O ERRONEAMENTE
VERSATE PER | SERVIZI A
PAGAMENTO, ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON
DOVUTE O ERRONEAMENTE
VERSATE PER | SERVIZI A
PAGAMENTO, ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON
DOVUTE O ERRONEAMENTE
VERSATE PER | SERVIZI A
PAGAMENTO, ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON
DOVUTE O ERRONEAMENTE
VERSATE PER | SERVIZI A
PAGAMENTO, ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON
DOVUTE O ERRONEAMENTE
VERSATE PER | SERVIZI A
PAGAMENTO, ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON
DOVUTE O ERRONEAMENTE
VERSATE PER | SERVIZI A
PAGAMENTO, ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON
DOVUTE O ERRONEAMENTE
VERSATE PER | SERVIZI A
PAGAMENTO, ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON
DOVUTE O ERRONEAMENTE
VERSATE PER | SERVIZI A
PAGAMENTO, ECC.

Dettaglio Tipologia di Spesa

RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O
ERRONEAMENTE VERSATE PER | SERVIZI
A PAGAMENTO RESI DAL PERSONALE
ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O
ERRONEAMENTE VERSATE PER | SERVIZI
A PAGAMENTO RESI DAL PERSONALE
ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O
ERRONEAMENTE VERSATE PER | SERVIZI
A PAGAMENTO RESI DAL PERSONALE
ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O
ERRONEAMENTE VERSATE PER | SERVIZI
A PAGAMENTO RESI DAL PERSONALE
ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O
ERRONEAMENTE VERSATE PER | SERVIZI
A PAGAMENTO RESI DAL PERSONALE
ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O
ERRONEAMENTE VERSATE PER | SERVIZI
A PAGAMENTO RESI DAL PERSONALE
ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O
ERRONEAMENTE VERSATE PER | SERVIZI
A PAGAMENTO RESI DAL PERSONALE
ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O
ERRONEAMENTE VERSATE PER | SERVIZI
A PAGAMENTO RESI DAL PERSONALE
ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O
ERRONEAMENTE VERSATE PER | SERVIZI
A PAGAMENTO RESI DAL PERSONALE
ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O
ERRONEAMENTE VERSATE PER | SERVIZI
A PAGAMENTO RESI DAL PERSONALE
ECC.

Beneficiario

PETROLIFERA ADRIATICA
SPA

RESIDENCE LE GEMELLE

NEW ARCOBALENO SRL

RAI

GAIA SRL

PENTA SERVIZI| & PROGETTI
S.R.L

APICOM SPA

ASTOLFI MATTEO

FUTURAL SRL

B.M.C. SRL

Importo Data Pagamento

148

50

230

1526

346

632,78

948

223

562

223

25/09/2020

25/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

29/09/2020

29/09/2020

29/09/2020

29/09/2020
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Piano
Capitolo Gestio

nale
1917 1
1917 1
1901 3
1802 2
1917 1
1917 1
1917 1

Tipologia di Spesa

RESTITUZIONE DI SOMME NON
DOVUTE O ERRONEAMENTE
VERSATE PER | SERVIZI A
PAGAMENTO, ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON
DOVUTE O ERRONEAMENTE
VERSATE PER | SERVIZI A
PAGAMENTO, ECC.

SPESE PER ACQUISTO DI BENI E
SERVIZI

COMPETENZE FISSE ED
ACCESSORIE AL PERSONALE
VOLONTARIO DEL CORPO
NAZIONALE DEI VIGILI DEL FUOCO,
ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON
DOVUTE O ERRONEAMENTE
VERSATE PER | SERVIZI A
PAGAMENTO, ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON
DOVUTE O ERRONEAMENTE
VERSATE PER | SERVIZI A
PAGAMENTO, ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON
DOVUTE O ERRONEAMENTE
VERSATE PER | SERVIZI A
PAGAMENTO, ECC.

Dettaglio Tipologia di Spesa

RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O
ERRONEAMENTE VERSATE PER | SERVIZI
A PAGAMENTO RESI DAL PERSONALE
ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O
ERRONEAMENTE VERSATE PER | SERVIZI
A PAGAMENTO RESI DAL PERSONALE
ECC.

MISSIONI ALL'ESTERO SVOLTE DAL
PERSONALE DEL CORPO NAZIONALE DEI
VIGILI DEL FUOCO

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E
ASSISTENZIALI A CARICO
DELL'AMMINISTRAZIONE RELATIVI ALLE
SPESE FISSE

RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O
ERRONEAMENTE VERSATE PER | SERVIZI
A PAGAMENTO RESI DAL PERSONALE
ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O
ERRONEAMENTE VERSATE PER | SERVIZI
A PAGAMENTO RESI DAL PERSONALE
ECC.

RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O
ERRONEAMENTE VERSATE PER | SERVIZI
A PAGAMENTO RESI DAL PERSONALE
ECC.

Beneficiario

ESSICCATOIO BOZZOLI

CONSORZIO AGRARIO DEL
TIRRENO

NEXI PAYMENTS SPA

I.N.P.S. DIREZIONE
REGIONALE VENETO

LIMONTA SPA

MANFREDELLI ANTONIO

CERESA SPA

Importo Data Pagamento

754

430

74

1621,45

198

160

160

29/09/2020

29/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020

30/09/2020



